1683

151

DUMETZ, JACOBUS

Clavis theologiae theoreticae bipartitae.

CLAVIS / THEOLOGIAE THEORETICAE / BIPARTITAE. / PRIMA PARS / DE DEO UNO ET TRINO / Angelorum et hominum
Creatore. / COMPLECTENS QUATUOR / Tractatus. / I. De Deo uno et ipsius Attributis. II. / De Mysterio

sanctissimae Trinitatis. / III. De Angelis. IV. De hominis / creatione et lapsu. / Authore S.M.N. JACOBO DUMETZ, / Abbavillaeo, Doctore Sorbonico, et / Theologiae Professore in Archiepiscopo/pali Seminario Sancti Nicolai è Cardineto. / PARISIIS, / Apud STEPHANUM MICHALLET, via / Jacobaea, sub signo S. Pauli / M. DC. LXXXII. / CVM 1682

152

DUMETZ, JACOBUS

Clavis theologiae practivae tripartitae.

CLAVIS / THEOLOGIAE PRACTICAE / TRIPARTITAE. / PRIMA PARS / DE / GENERALIBUS PRINCIPIIS / ACTUUM MORALIUM. / Opus Confessariis et quibuscunque Mora/lis Theologiae studiosis perutile, ad / usum clericorum Seminarii sancti Nicolai è Cardineto. / Authore M. JACOBO DUMETZ, / Abbavillaeo, Doctore Sorbonico, et in / praedicto S. Nicolai Seminario Moralis / Theologiae Professore. / Labia Sacerdotis custodiunt scientiam, et legem / requirent ab ore ejus: Angelus enim / Domini est. Mal. 2. / NOVA EDITIO. / PARISIIS, / Apud STEPHANVM MICHALLET, via iacobea, / sub signo Sancti Pauli. / M. DC. LXXXV. / CVM PRIVILEGIO REGIS.

1685

153

DUMETZ, JACOBUS

Clavis theologiae theoreticae tripartitae, pars prima.

CLAVIS / THEOLOGIAE THEORETICAE / TRIPARTITAE. / PARS PRIMA. / DE DEO UNO ET TRINO / Angelorum et hominum / Creatore. / COMPLECTENS QUATUOR TRACTATUS. / I. De Deo uno et ipsius Attributis. / II. De Mysterio sanctissimae Tri/nitatis. III. De Angelis. IV. De / hominis creatione et lapsu. / Authore S. M. N. JACOBO DUMETZ, / Abbavillaeo, Doctore Sorbonico, et Theo/logiae Professore in Archiepiscopali Seminario / Sancti Nicolai è Cardineto. / PARISIIS, / Apud STEPHANUM MICHALLET, Regis Typo/graphum, via Jacobaea, sub signo S. Pauli. / M. DC. XCVII. / CUM PRIVILEGIO REGIS.

1697

154

DUMETZ, JACOBUS

Clavis theologiae theoreticae bipartitae (secunda pars).

CLAVIS / THEOLOGIAE THEORETICAE / BIPARTITAE, / SECUNDA PARS. / DE GRATIA, ET AUTHORE / gratiae, verbo Incarnato, / COMPLECTENS DUOS / Tractatus. / I. De Gratia. II. De Incarnationis / mysterio. / Authore S.M.N. JACOBO DUMETZ, / Abbavillaeo, Doctore Sorbonico, et Theo/logiae Professore in Archiepiscopali Seminario Sancti Nicolai è Cardineto. / PARISIIS, Apud STEPHANUM MICHALLET, via / Jacobaea, sub signo S. pauli, propè fontem / S. Severini. / M. DC. LXXXIV. / CVM PRIVILEGIO REGIS.